

Hans Ibsen Holding ApS

Nørregade 24, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr. 26 23 97 53

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Hans Bak Ibsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ibsen Holding ApS
Nørregade 24, Balling
7860 Spøttrup

CVR-nr.: 26 23 97 53

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 12. september 2001

Regnskabsår: 21. regnskabsår

Hjemsted: Skive Kommune

Direktion

Hans Bak Ibsen, direktør

Revision

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Gemsevej 15
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser samt andre værdier og foretage investeringer i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 16.853.619, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 147.647.766.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-915.253	-77.409
Resultat før finansielle poster		-915.253	-77.409
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		122.900	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		22.158.710	53.127.258
Finansielle indtægter	2	6.755.430	1.965.789
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	57.677
Finansielle omkostninger		-13.207.718	-98.294
Resultat før skat		14.914.069	54.975.021
Skat af årets resultat		1.939.550	-385.528
Årets resultat		16.853.619	54.589.493
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	9.211.406
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.885.670	2.687.768
Overført resultat		-2.032.051	42.690.319
		16.853.619	54.589.493

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.557.840	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		26.761.322	28.294.010
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.677	2.857.677
Finansielle anlægsaktiver		44.376.839	31.151.687
Anlægsaktiver i alt		44.376.839	31.151.687
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.308.046	3.667.425
Andre tilgodehavender		3.725.521	18.809.955
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	797.916	0
Udskudt skatteaktiv		1.939.550	0
Selskabsskat		1.216.451	151.586
Tilgodehavender		12.987.484	22.638.966
Værdipapirer		66.390.569	11.739.365
Værdipapirer		66.390.569	11.739.365
Likvide beholdninger		23.897.375	65.205.567
Omsætningsaktiver i alt		103.275.428	99.583.898
Aktiver i alt		147.652.267	130.735.585

Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		140.093	140.093
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.304.546	24.714.334
Overført resultat		114.203.127	105.496.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		<u>147.647.766</u>	<u>130.350.605</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	131
Selskabsskat		0	380.347
Anden gæld		4.501	4.502
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.501</u>	<u>384.980</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.501</u>	<u>384.980</u>
Passiver i alt		<u>147.652.267</u>	<u>130.735.585</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om dagsværdi	1		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	140.093	24.714.334	105.496.178	0	130.350.605
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	443.542	0	0	443.542
Årets resultat	0	8.885.670	-2.032.051	10.000.000	16.853.619
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-10.739.000	10.739.000	0	0
Egenkapital 30. september 2022	140.093	23.304.546	114.203.127	10.000.000	147.647.766

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.739.363</u>	<u>8.225.372</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-12.847.829</u>	<u>1.513.989</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>66.390.569</u>	<u>11.739.363</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	301.928	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	146.052	299.513
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.395	0
Andre finansielle indtægter	6.040.659	81.495
Kursreguleringer aktier	<u>247.396</u>	<u>1.584.781</u>
	<u>6.755.430</u>	<u>1.965.789</u>
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>797.916</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	41.669	0
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hans Ibsen Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.		
Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		